
Ovládač zapínací IP 66, s
čirým průzorem
Kód produktu
Design
Řazení
Varianta

3558-91752
Garant
1/0S, 1/0So, 1/0

šedá

Se svorkou N.
Pro řazení So/S je nutné použít orientační/signalizační doutnavku.
Díra pro průchodku není opatřena závitem.
Stupeň krytí: IP 66
10 A, 250 V AC

Upevnění šrouby.
Šroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm²).
Dochází-li z důvodů změn teploty a vlhkosti prostření k rosení uvnitř
přístroje, doporučuje se u jeho krabice otevřít odkapní otvor směrem k
zemi. Jmenovité krytí se však tímto opatřením sníží na IP 44.
Doutnavka ani LED není součástí spínače.

Pro montáž na podklady třídy reakce na oheň B, C, D, E.

Varianta Kód produktu

Stříbrná 3558-91752 39

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  17.06.2025


